
SCHULSPRENGEL SCHLANDERS – Grundschule Martell 
 

Unterrichtszeiten 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

1. Stunde 07:50 - 08:45 07:50 - 08:45 07:50 - 08:45 07:50 - 08:45 07:50 - 08:45 

2. Stunde 08:45 - 09:35 08:45 - 09:35 08:45 - 09:35 08:45 - 09:35 08:45 - 09:35 

3. Stunde 09:35 - 10:25 09:35 - 10:25 09:35 - 10:25 09:35 - 10:25 09:35 - 10:25 

Pause 15 Minuten 

4. Stunde 10:40 - 11:35 10:40 - 11:35 10:40 - 11:35 10:40 - 11:35 10:40 - 11:35 

5. Stunde 11:35 - 12:25 11:35 - 12:25 11:35 - 12:25 11:35 - 12:25 11:35 - 12:25 

  Pause 75 Min  Pause 75 Min  

6. Stunde  13:45 - 14:35  13:45 - 14:35  

7. Stunde  14:35 - 15:25  14:35 - 15:25  

8. Stunde   15:25 - 16:15  15:25 - 16:15  

 
 

Schüler*innen 

GS Martell Knaben Mädchen Insgesamt 

1. Klasse Abt. 12 4 3 7 

2. Klasse Abt. 12 5 5 10 

3. Klasse Abt. 34 3 2 5 

4. Klasse Abt. 34 4 6 10 

5. Klasse 6 2 8 

 22 18 40 

 
 

Elternvertreter*innen 
1. und 2. Klasse 3. und 4. Klasse 5. Klasse 

Gurschler Marika 
Ungericht Andrea 

Ladurner Maria 
Mair Magdalena 

Gamper Heidi 
Laxander Michaela 

 
 

Sprechstunden 
Anmeldungen sind möglich: über das digitale Register, die E-Mail-Adresse der Lehrperson 

Grundschulen 
Schulstelle 

Lehrperson Wochentag Uhrzeit E-mail Adresse 

Martell De Lisa, Silvana Donnerstag 15:25 Uhr bis 16:05 Uhr Silvana.De-Lisa@scuola.alto-adige.it 

Martell Holzer, Maria Mittwoch 11:35 Uhr bis 12:25 Uhr Maria.Holzer@schule.suedtirol.it 

Martell Ilmer, Anni Mittwoch 11:00 Uhr bis 11:25 Uhr Anni.Ilmer@schule.suedtirol.it 

Martell Kaaserer, Christine Dienstag 10:00 Uhr bis 10:25 Uhr Christine.Kaaserer@schule.suedtirol.it 

Martell Kaufmann, Elias Montag 08:45 Uhr bis 09:35 Uhr Elias.Kaufmann@schule.suedtirol.it  

Martell Kofler, Gerhard Donnerstag 09:35 Uhr bis 10:25 Uhr Gerhard.Kofler@schule.suedtirol.it 

Martell Platter, Karin Maria Dienstag 10:40 Uhr bis 11:35 Uhr KarinMaria.Platter@schule.suedtirol.it 
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